佐渡市と社会福祉法人勇樹会との

災害時における避難所としての利用に関する協定締結式

次 第

記

１ 日 時  令和３年７月１日（木） 午後２時～

２ 会 場  佐渡市役所 ３階 大会議室

３ 出席者  社会福祉法人勇樹会 理事長 中 野 勇 様

佐渡保育専門学校 校 長 見尾田 学 様

       佐 渡 市     市 長 渡 辺 竜 五

４ 日 程  (１)開 式

(２)趣旨説明

(３)協定書調印及び写真撮影

(４)市長コメント

(５)理事長コメント

(６)閉 式